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Resyme fra styremøte i Tananger 28.-29. januar 2023 
Til stede: Torunn Mo (leder), Gjertrud Høverstad (økonomiansvarlig), Randi Granli 
(sekretær/årsmøteansvarlig) og Rolf Reitan (kurs- og aktivitetsansvarlig). 
 

Saker som ble tatt opp  
 

Protokoll fra årsmøtet i Bergen 22.-23. oktober 2022 
I sak 5, 6 og 8 står det feil årstall, det skal være for perioden 2022 og 2023. Sak 8 har fått feil nummer, 
ikke 9 som det står i protokollen.   
 

Handlingsplan 2022-2023 
Handlingsplanen ble gjennomgått og oppgaver konkretisert. 
 

Økonomistatus 
Årsregnskapet for 2022 er sendt revisor, men kan ikke avsluttes før revisor har godkjent det. 
Økonomiansvarlig la fram årsmøteregnskap for de tre siste årsmøtene som en hjelp til 
budsjettbehandlingen for neste årsmøte.  
 

Årsmøtet 2024 i Sandefjord 
Arbeidet er i rute. Sandefjord IFK, som er teknisk arrangør, har fått på plass avtale med hotell, og 
ordstyrer er på plass. IFIN-styret har satt opp årsmøtebudsjett. Årsmøtene er IFINs største arrangement 
og største utgift, og genererer hvert 2. år et underskudd i årsregnskapet. Dette er en bevisst handling fra 
styret for å holde deltakeravgiften så lav som mulig for at flest mulig klubber vil delta på møtene.  
 

IFIN-turnéen vår 2023 
Arbeidet er i rute. Turnelisten legges på IFINs hjemmeside. Turnébudsjettet ble godkjent høst 2022. 
 

IFIN-festivalen 15.-17. september 2023  
Arrangørklubb Borg har skrevet kontrakt med to instruktører, og avtalt med ORK om spilling i opptoget 
og på festen lørdag kveld. Lokaler og overnattingssted er booket. Invitasjonen kommer i februar. 
 

www.ifin.no 
Kurs- og aktivitetsansvarlig skal også ha tilgang (redigering/publisering). De undersøker litt priser og 
løsninger for nytt netthotell.  
 

Førdefestivalen 
Hvis ingen i styret vil benytte seg av IFINs presseakkreditering, vil klubbene få tilbudet. Dette sjekkes ut.  
 

Neste styremøte 
15. september, kl 17.00 i verkstedet, Skomakerne i Gamlebyen, Fredrikstad, i forb. med IFIN-festivalen. 
 

Eventuelt 
Hva gjør vi med IFINs gamle permer? Sak på neste årsmøte. 
 
 
Tananger, 29.01.2023 
Randi Granli 
Sekretær/ årsmøteansvarlig 


